
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 37» 

муниципального образования города Братска

665729, Иркутская область, г. Братск, ул. Советская, д. 10, 
тел. 46-45-23, 46-45-29, эл. почта: mdoudskv37@yandex.ru

Выписка из приказов 
(по движению детей)

О приеме воспитанников

На основании заявления родителей, направления отдела дошкольного 
образования департамента образования администрации города Братска, в 
соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ «ДСКВ № 37» 
муниципального образования города Братска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группы общеразвивающей направленности следующих 
детей:

Реквизиты приказа Название возрастной 
группы

Количество детей

№ 27, № 28 
от 20.05.2022

«Солнышко» с 2 до 3-х лет 2

№ 29 от 30.05.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1
№ 31 от 31.05.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 

лет
2

№ 32 от 01.06.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 
лет

2

№ 34 от 01.06.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 
лет

1

№ 34 от 01.06.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1
№ 35 от 03.06.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1
№ 37 от 17.06.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 

лет
1

№ 38 от 24.06.2022 «Ягодки» от 1 до 2-х лет 3
№ 39 от 29.06.2022 «Ягодки» от 1до 2-х лет 2
№ 39 от 29.06.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 

лет
1

mailto:mdoudskv37@yandex.ru


№ 41 от 01.07.2022 «Ягодки» от 1до 2-х лет 1
№ 43 от 13.07.2022 «Ягодки» от 1до 2-х лет 1
№ 45 от 21.07.2022 «Ягодки» от 1до 2-х лет 2
№ 46 от 28.07.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 2
№ 47 от 08.08.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1
№ 50, № 51 
от 16.08.2022

«Солнышко» с 2 до 3-х лет 2

№ 52 от 17.08.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1
№ 60 от 06.09.2022 «Ромашки» от 1,5 до 2-х 

лет
1

№ 61 от 09.09.2022 «Светлячки» с 3 до 4-х лет 1
№ 62 от 12.09.2022 «Радуга» с 3 до 4-х лет 1
№ 64 от 14.09.2022 Группа кратковременного 

пребывания
4

№ 66 от 20.09.2022 «Колокольчики» от 5 до 6- 
ти лет

1

№ 69 от 11.10.2022 «Светлячки» с 3 до 4-х лет 1
№ 72 от 31.10.2022 «Улыбка» от 4 до 5-ти лет 1
№ 76 от 28.11.2022 «Солнышко» с 2 до 3-х лет 1

2. Зачислить в группы компенсирующей направленности для детей 
нарушением речи следующих детей:

Реквизиты приказа Название возрастной 
группы

Количество детей

№ 69 от 11.10.2022 Группа компенсирующей 
направленности «Пчелки»

1

№ 74 от 17.11.2022 Группа компенсирующей 
направленности «Пчелки»

1

№ 77 от 30.11.2022 Г руппа компенсирующей 
направленности «Пчелки»

1


		2022-12-13T09:42:58+0800
	Симонова Елена Борисовна




